
1. 

CITY OF BURNABY 

BYLAW NO. 10073 

A BYLAW to exempt from taxation certain lands and 
improvements pursuant to section 398(j) 
and section 400(l)(g) of the Municipal Act 

The Council of the City of Burnaby ENACTS as follows: 

This Bylaw may be cited as BURNABY TAXATION EXEMPTION BYLAW NO. 

4, 1994. 

2. 

(1) 

The Council does hereby exempt from taxation for the year 1995: 

the buildings of the ST. MICHAEL'S CENTRE HOSPITAL 

SOCIETY at 7451 Sussex Avenue (Roll No. 5795-7451), the land 

upon which the said buildings stand, and all of the lands surrounding 

the said buildings comprised within those lands and premises more 

particularly described as Lot B, District Lot 149, Group 1, New 

Westminster District, Plan 85664. 

(2) the buildings of the PACIFIC HEALTH CARE SOCIETY 

(FELLBURN HOSPITAL) at 6050 Hastings Street (Roll No. 

0700-6050), the land upon which the said buildings stand, and all of 

the lands surrounding the said buildings comprised within those 

lands and premises more particularly described as Lot 53, District 

Lot 205, Group 1, New Westminster District, Plan 25293. 

(3) the buildings of the B.C. CHILDREN'S HOSPITAL, Lessee, at 

3755 McGill Street (Roll No. 0370-3755), the land upon which the 



- 2 -

said buildings stand, and all of the lands surrounding the said 

buildings comprised within those lands and premises more 

particularly described as Lot 45, District Lot 186, Group 1, New 

Westminster District, Plan 40140 SAVE AND EXCEPT 130 m2 for 

residential purposes as shown outlined in black on the plan annexed 

to Bylaw No. 10073, filed at the Land Title Office in New 

Westminster. 

(4) the buildings of the FAIRHAVEN UNITED CHURCH HOMES 

SOCIETY at 4341 Rumble Street (Roll No. 3420-4341), the land 

upon which the said buildings stand, and all of the lands surrounding 

the said buildings comprised within those lands and premises more 

particularly described as Lot 1, District Lot 149, Group 1, New 

Westminster District, Plan LMP10746. 

Read a first time this 25th 

Read a second time this 25th 

Read a third time this 25th 

day of JULY 

day of JULY 

day of JULY 

1994 

1994 

1994 

Reconsidered and adopted by an affirmative vote of at least two-thirds of all 

members of Council this 8th day of AUGUST 
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